令和２年４月８日

保護者の皆様

                    大阪市立新北野中学校

                    校 長 風 間  浩

家庭訪問および職場体験の実施について

春陽の候，保護者の皆様におかれましては，ご清祥にてお過ごしのことと，

お喜び申しあげます。

平素は，本校教育推進にご理解とご協力を賜りまして，誠にありがとうござ

います。

さて，大阪市教育委員会の通達により４月１９日まで臨時休業となりまし

た。感染症拡大防止および授業時間数確保を最優先に考え，次の通り変更しま

す。ご理解・ご協力をお願いします。

記

 家庭訪問（４月２３日～５月１日）は中止とする。

 ２年職場体験（６月２日～６月３日）は中止とする。

※ 家庭訪問は中止となりますが，保護者の希望に応じて，個別に家庭訪問を行

います。その際は，学級担任にご連絡ください。

※ 職場体験も中止となりますが，学校再開後に校内でキャリア教育を実施しま

す。